بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
عَسْرَانَ بَدِیْعَتِکَ رَبِّکَ مَقَامًا حَسْبًا

THE ALFAZL QADIAN

غلام بی

قیمت سیالکوٹی میں
شش ماہی ہے
سہ ماہی
پیر دن ہند ہے

الفضل

اخبار ہفتہ میں دو بار

جماعت احمدیہ مسلمہ (۱۹۱۳ء میں) حضرت مرزا بشیر الدین صاحب مسیح ثانی نے اپنی ادارت میں جاری فرمایا
مورخہ ۵ جولائی ۱۹۲۲ء یوم شنبہ مطابق ۱۱ ذی الحجہ ۱۳۴۱ھ

مبارک

مبارک

دور احمدیہ نے رقت انگیز ہجرت میں جس کے دوران میں حضور ابدیدہ ہو گئے اور انہیں ناک اپنا چہرہ مبارک مال سے ڈھانپنے سے یہ نظم کے درونک اشعار دیکھے ہوئے قلوب اور ابھرے ہوئے جذبات کا آئینہ تھے۔ جنہوں نے بہت سوں کی آنکھوں کو پر نور کرتے ہوئے انکی قلبی کیفیات کی ترجمانی کا حق ادا کیا۔